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Kochani! 

 

 

 W tym dziwnym i trudnym dla nas czasie, chciałam nakreślić do Was kilka słów, na 

które dziś, z uwagi na okoliczności, zwyczajnie nie ma czasu. 

 Znaleźliśmy się w dziwnym położeniu. Z ławek szkolnych zmuszeni byliśmy 

przesiąść się przed komputery i telefony. To, od czego tak bardzo chcieliśmy Was odciągnąć, 

okazało się naszą deską ratunku.  

 Obecna sytuacja uczy nas chyba znacznie więcej niż pobyt w szkole. Uczy nas, jak 

bardzo potrzebujemy siebie nawzajem, jak wiele czasu poświęcaliśmy dotąd na nieistotne 

rzeczy. Okazuje się, że bardzo wiele spraw doceniamy dopiero, gdy zostaną nam odebrane. 

Może ta „przerwa od świata” była nam tak naprawdę potrzebna? 

 Dzisiaj, choć nie ma Was w szkole, piszecie najważniejszy sprawdzian. Sprawdzian         

z odpowiedzialności. Jesteście odpowiedzialni za swoją przyszłość, za swoją wiedzę, za 

swoje umiejętności. Wasza dzisiejsza postawa zaowocuje w kolejnych latach. Na szczęście 

większość z Was pisze ten sprawdzian wzorcowo, za co bardzo Wam dziękuję. Jestem dumna 

i szczęśliwa, że jestem wychowawcą właśnie takiej klasy. Klasy, w której są osoby dojrzałe, 

rozsądne i pracowite. Klasy, w której każdy jest inny, dzięki czemu tworzycie tak niezwykłą 

całość. To wielka radość dla nauczyciela móc uczestniczyć w wychowaniu takich osób jak 

Wy. 

 Mam nadzieję, że dajecie sobie radę w tym ciężkim czasie, że Wasze domy są 

spokojne, że rodzina daje Wam wsparcie i miłość. Gdyby ktoś z Was potrzebował pomocy, 

gdyby sytuacja związana z kwarantanną zaczęła Was przerastać – wiecie, gdzie mnie szukać. 

Piszcie, dzwońcie, kiedy tylko potrzebujecie.  

 Liczę na to, że wszyscy jesteście zdrowi i dajecie sobie radę z tą nową codziennością. 

Mam nadzieję, że wkrótce się spotkamy, a ten czas pozostanie tylko wspomnieniem, które 

nauczy nas, co tak naprawdę jest ważne w życiu.  

 

Pozdrawiam Was bardzo serdecznie 

i ściskam każdego z osobna 

Patrycja Grabowa  


